
 

Listado Parcial de Asistencia de Alumnos -  C1 – 2014 

Sábado 
Carrera: Mecánica 6º semestre 

             Asignatura: (5610) - TRANSFERENCIA DE CALOR 
             Resp. Clase: Ing. Manuel Bogarin, Ing. Horacio Casola 

                

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 12-abr 19-abr 26-abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3378782 ACOSTA FLECHA, JAVIER ESTEBAN 1 1   1 

Feriad
o

 

0 1 

1
er p

arcial 

              31% 

 2  3203750 ALLEGRETTI MASI, ENZO MARIA 0 1   1 1 0               23% 

 3  4318142 BARRIOS MARTINEZ, VICTOR HUGO 0 1   1 1 0               23% 

 4  3973680 CACERES FIGUEREDO, MARTIN DAVID 1 1   0 1 0               23% 

 5  3790346 CANIZA ROLON, RODRIGO NICOLAS 0 0   1 1 1               23% 

 6  3658793 DECOUD MARTINEZ, CARLOS 
ANTONIO 

1 1   
0 1 0               23% 

 7  4635452 FALCON ZARATE, KERVIN SEBASTIAN 1 0   1 1 1               31% 

 8  3186497 FLORES ESQUIVEL, DERLIS RICARDO 0 0   0 0 0               0% 

 9  3807511 GABRIAGUEZ ORTIZ, MARCELO 
ANTONIO 

1 0   
1 1 1               31% 

 10  3678593 HERMOSILLA CANO, EVA MARIELA 1 1   1 1 1               38% 

 11  3649159 MEDINA BANKS, GERONIMO ISAAC 1 1   1 0 1               31% 

 12  4643538 MELGAREJO QUINTEROS, ROBERTO 
DANIEL 

1 1   
1 0 1               31% 

Universidad Nacional de AsunciónUniversidad Nacional de AsunciónUniversidad Nacional de AsunciónUniversidad Nacional de Asunción    
                                                                                                                Facultad de Ingeniería  Facultad de Ingeniería  Facultad de Ingeniería  Facultad de Ingeniería          
                                                                                                                                                                                                                                            CamCamCamCampus de la UNApus de la UNApus de la UNApus de la UNA    ––––    San Lorenzo San Lorenzo San Lorenzo San Lorenzo ----    Paraguay                           Paraguay                           Paraguay                           Paraguay                            

 

                                    AUDITORIA ACADEMICA 

 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 

 



 13  4239016 MERCADO FERNANDEZ, RUTH ANALIA 1 0   1 1 1               31% 

 14  3467039 OLMEDO SEINANSKI, JUAN DAVID 0 1   1 0 1               23% 

 15  4358845 PANZA DESVARS, MILCIADES JAVIER 0 1   1 1 1               31% 

 16  4666907 RECALDE CHAMORRO, PEDRO 
LEANDRO 

1 1   
1 1 0               31% 

 17  3533447 RESQUIN AGUILERA, RICARDO 
AMADEUS 

0 1   
0 1 0               15% 

 18  3382587 RIQUELME PORTILLO, EDUARDO JOSE 0 1   1 1 1               31% 

 19  3381265 RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN 
MARIANO 

1 1   
1 1 1               38% 

 20  3552387 ROMERO SANDOVAL, JESUS ADRIAN 0 0   0 0 0               0% 

 21  3461440 SCHRODER ROIDER, MANUEL 
ENRIQUE 

1 1   
1 1 1               38% 

 22  4025874 TRINIDAD VELAZQUEZ, MARCOS 
ANIBAL 1 1   1 1 1               38% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Industrial 8º semestre 
             Asignatura: (7224) - INGENIERIA ECONOMICA 
             Resp. Clase: Ing. Pedro Ferreira, Ing. Luis Centurión, Aux. Anderson Gava 

              

Item Cedula Alumno 

1-
feb 

8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may   

 1  4351192 ALDERETE TORRES, LETICIA RAQUEL 0 1 1 1 

Feriad
o

 

1 1 

1
er p

arcial 

1             46% 

 2  3268546 AQUINO RAMIREZ, RUBEN ELIAS  0 0 0 0 0 0,5 0             4% 

 3  3600480 BORDON IRUN, FEDERICO ANDRES 0 1 1 1 1 0,5 1             42% 

 4  3825225 CABALLERO PERALTA, ADRIANA MARIA 
BETINA 

0 1 1 
0 1 1 1             38% 

 5  3647700 CACERES RAMBADO, GILBERTO MANUEL 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 6  4961758 CANDIA VILLAMAYOR, NINOSKA NATALIA 1 0 1 1 1 1 1             46% 

 7  3637635 GARCIA VARGAS , DANIEL FLOREAL  1 1 1 1 1 1 1             54% 

 8  2946186 INVERNIZZI CARDOZO, GIOVANNI 0 0 0 0 1 1 1             23% 

 9  809237 JARA SILVA, EFREN ISIDRO 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 10  4934368 LEDEZMA ROJAS, CLAUDIA MARINA 1 1 1 1 0 1 1             46% 

 11  5276469 MARTINEZ PATRI, ANDREA MARIA 1 1 1 1 0 1 1             46% 

 12  3826666 NUÑEZ CHAVEZ, CAROL JAZMIN 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 13  2367995 NUÑEZ JARA, ERIKA MARIA 1 0 0 1 1 1 1             38% 

 14  3206673 RATZLAFF GONZALEZ, ALEXANDRA 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 15  3202757 ROLON TEME, LILLY MARLENE 0 0 0 1 1 1 1             31% 

 16  4815144 TORALES ALMIRON, IVAN 0 1 1 1 1 1 1             46% 

 17  2857196 URQUHART PRADO, JUAN DIEGO 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 18  3456988 VARGAS AGUERO, TANIA ANAHI 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 19  4186941 VELAZQUEZ FERREIRA, ALBA MARIA  0 1 1 1 1 1 1             46% 

 20  2920592 VIOLA CAPDEVILA, MARTHA VANESSA 1 1 0 1 1 1 0             38% 

 21  3338241 VUYK CORONEL, VICTOR ANDRES  1 0 1 1 1 1 0             38% 

 22  3932293 ZARZA PORTILLO, DAISY CAROLINA 1 1 1 1 0 1 1             46% 

 23  3650502 ZUNINI CHAPARRO, PABLO RODRIGO 0 1 1 1 1 1 1             46% 

 

 

 



Carrera: Mecánica 8º semestre 
                Asignatura: (5626) - ECONOMIA Y EVALUACION DE 

PROYECTO 
                

Resp. Clase: Ing. Ramón Pistilli Teoría 
08 a 10 
hs 

   
Sin Inf. 

         

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-
feb 

22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3526802 ACUÑA CORREA, NERY 0 0 0 1 

Feriad
o

 

  0 

1
er p

arcial 

0             8% 

 2  4146820 BRIZUELA FILARTIGA, VICTOR 0 1 1 1   1 1             38% 

 3  4223320 CUEVAS ZARATE, JOSE MANUEL 0 0 0 1   1 1             23% 

 4  2354380 HERMOSA BAEZ, MARCOS ANTONIO 1 1 1 1   1 1             46% 

 5  2339323 LOPEZ BOGADO, FERNANDO DANIEL 1 1 1 1   1 1             46% 

 6  2905199 MENDOZA SERVIN, LILIAN CELESTE  1 1 1 1   1 1             46% 

 7  3762734 ORTEGA GODOY, ANGEL ALEXIS 1 1 1 1   1 0             38% 

 8  2382460 PARK, MICHELL HYO KUN 1 1 1 1   1 1             46% 

 9  1890162 RUIZ DIAZ ESPINOLA, MARCOS ISRAEL 0 1 1 1   1 1             38% 

 10  3482513 SANTACRUZ VARGAS, GABRIEL  1 1 0 1   1 1             38% 

 11  2941071 VAZQUEZ ESTIGARRIBIA , IVANA 
PATRICIA  1 1 1 1   1 1             46% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Mecánica 8º semestre 
                Asignatura: (5626) - ECONOMIA Y EVALUACION DE 

PROYECTO 
                Resp. Clase: Ing. José Correa Práctica 10 a 12 hs 

    
Reemp. 

 
Reemp. 

       

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 
22-feb 

1-
mar 

8-
mar 15-mar 

22-
mar 29-mar 5-abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 3-may 

10-
may 

  1  3526802 ACUÑA CORREA, NERY 0 0 1 1 

Feriad
o

 

0 1 

1
er p

arcial 

1             31% 

 2  4146820 BRIZUELA FILARTIGA, VICTOR 0 1 1 1 1 1 1             46% 

 3  4223320 CUEVAS ZARATE, JOSE MANUEL 0 0 1 1 1 1 1             38% 

 4  2354380 HERMOSA BAEZ, MARCOS ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 5  2339323 LOPEZ BOGADO, FERNANDO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 6  2905199 MENDOZA SERVIN, LILIAN CELESTE  1 1 1 1 1 1 1             54% 

 7  3762734 ORTEGA GODOY, ANGEL ALEXIS 1 1 1 1 1 1 0             46% 

 8  2382460 PARK, MICHELL HYO KUN 1 1 1 1 1 1 1             54% 

 9  1890162 RUIZ DIAZ ESPINOLA, MARCOS ISRAEL 0 1 1 1 1 1 1             46% 

 10  3482513 SANTACRUZ VARGAS, GABRIEL  1 1 1 1 1 1 1             54% 

 11  2941071 VAZQUEZ ESTIGARRIBIA , IVANA 
PATRICIA  1 1 1 1 1 1 1             54% 

12 3822496 Bareiro Vázquez, Sonia Catalina 0 0 0 0 1 1 1             23% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resp. Clase: Ing. Gustavo Román, Aux. Rogelio Báez, Ronald Ríos 
                Hora: 08:00 a 12:00 hs 
     

Sin Inf. 
         

Item Cedula Alumno 

1-
feb 

8-
feb 

15-
feb 

22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  4789543 ACOSTA OCAMPOS, CATALINA MAGALI 1 1 1 1 

Feriad
o

 

  1 1 

1
er P

arcial 

            46% 

 2  3523985 AGUAYO RIVAS, JORGE DANIEL 1 1 1 1   1 1             46% 

 3  4641054 AGUILERA CABALLERO, MAURICIO JOSE 
EDUARDO 

0 0 1 
1   1 1             31% 

 4  3795158 AGUILERA ROJAS, EDGAR ARIEL 1 0 1 1   1 0             31% 

 5  3638561 ALVARENGA SEGOVIA, LAURA JAZMIN 1 1 1 1   1 0             38% 

 6  2203544 BARRIENTOS BRITOS, JORGE DAVID 1 1 1 1   1 1             46% 

 7  2880190 BELLO CAÑETE, RENATO SILVIO ARIEL 1 1 0 1   1 1             38% 

 8  4266117 BITTAR MARIN, RODRIGO RUBEN 1 1 1 1   1 0             38% 

 9  4636775 BORJA ARVEZ, MARIA GUADALUPE 1 1 1 1   1 1             46% 

 10  4571386 BOVEDA SILGUERO, GONZALO REYNAN 0 1 1 1   1 1             38% 

 11  2938965 CAMPOS ALLO, ATILIO EDUARDO 1 1 1 1   1 1             46% 

 12  4488979 DIAZ RUIZ, RODRIGO GUZMAN 1 1 1 1   1 1             46% 

 13  3495908 DOHMEN MENDOZA, FERNANDO AUGUSTO 0 0 1 1   1 1             31% 

 14  2900190 GIOVINE LOPEZ MOREIRA , STEFANO 0 0 1 1   0 1             23% 

 15  3742064 GOMEZ BRITEZ, GUSTAVO ADOLFO 1 1 1 1   1 0             38% 

 16  3674031 GONZALEZ FULCHINI, HUGO MARCELO 1 1 1 1   1 0             38% 

 17  3497668 GONZALEZ GINES, ROLANDO DEJESUS 0 0 0 0   0 0             0% 

 18  4925792 GONZALEZ JARA, JULIO MARCELO 0 1 1 1   1 1             38% 

 19  3535452 JARA CHAPARRO, MARIO CONCEPCION 1 1 1 1   1 0             38% 

 20  3396689 KRAUCH CABALLERO, FEDERICO JOSE 
WOLFGANG 

0 1 1 
1   1 1             38% 

 21  2903494 MARTINEZ FLORES, JOSIAS FABIAN 1 1 1 1   1 1             46% 

 22  3791251 MENDOZA CORONEL, FABIO DAMIAN 1 1 0 1   0 1             31% 

 23  4016015 MOLAS MALDONADO, DIEGO JAVIER  1 1 1 1   1 1             46% 

 24  4696070 MOREL VILLALBA, MILCIADES VIDAL 1 1 1 1   1 1             46% 

 25  5376402 NOGUERA NUÑEZ, DERLIS HERNAN 1 1 1 1   1 1             46% 

 26  3994498 ORUE MERNES, FEDERICO IVAN 1 1 1 1   1 1             46% 

 27  3363691 PAEZ VAZQUEZ, LIDIO RAMON 0 0 1 1   0 1             23% 



 28  3395422 PARRA ROMAN, JORGE LUIS 1 1 1 1   1 1             46% 

 29  4187822 PEREIRA BAEZ, HERNAN MAURICIO 1 1 1 1   1 1             46% 

 30  3563295 PETERSEN SERVIN, ERNESTO DAVID 1 1 1 1   1 1             46% 

 31  3754427 PINEDA OVELAR, HUGO RUBEN 1 1 1 1   1 1             46% 

 32  3473257 PIRAINO WUNDERLING, ATILIO  CARMELO 1 1 1 1   1 1             46% 

 33  4719833 PORTILLO GALEANO, CARLOS SEBASTIAN 1 1 1 1   1 1             46% 

 34  3576969 REMPEL REGEHR, NIELS RAGNAR  1 1 1 1   1 1             46% 

 35  3225974 SILVA ROJAS, SERGIO RAMON 0 1 1 1   1 1             38% 

 36  4327786 VARGAS MONGES, JOSE ALBERTO 1 1 1 1   1 1             46% 

 37  1904145 VARGAS ROJAS, JUAN JOSE 1 1 0 1   0 0             23% 

 38  2195039 VERA HERRERO, VALERIA 1 0 1 1   1 1             38% 

 39  3831353 WILSON ORREGO, GABRIEL 0 1 1 1   1 1             38% 

 40  3989349 ZALAZAR DIAZ, ROBERTO AGUSTIN 1 0 1 1   1 1             38% 

 41  3776054 ZAPATA RODRIGUEZ, CESAR RAMON 1 1 1 1   1 1             46% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Electromecánica 8º semestre 
             Asignatura: (5319) - INSTALACIONES INDUSTRIALES 
             Resp. Clase: Ing. Gustavo Román, Aux. Rogelio Báez, Ronald Ríos 

               Hora: 13:00 a 15:00 hs 
     

Sin inf. 
          Item Cedula Alumno 1-feb 8-feb 15-feb 22-feb 1-mar 8-mar 15-mar 22-mar 29-mar 5-abr 12-abr 19-abr 26-abr 3-may 10-may 

  1  4789543 ACOSTA OCAMPOS, CATALINA MAGALI 1 1 1 1 

Feriad
o

 

  1 1 

1
er P

arcial 

  1         54% 

 2  3523985 AGUAYO RIVAS, JORGE DANIEL 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 3  4641054 AGUILERA CABALLERO, MAURICIO JOSE 
EDUARDO 

0 0 1 
1   1 1   1         38% 

 4  3795158 AGUILERA ROJAS, EDGAR ARIEL 1 0 1 1   1 1   1         46% 

 5  3638561 ALVARENGA SEGOVIA, LAURA JAZMIN 1 1 1 1   0 1   1         46% 

 6  2203544 BARRIENTOS BRITOS, JORGE DAVID 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 7  2880190 BELLO CAÑETE, RENATO SILVIO ARIEL 1 1 0 1   1 1   1         46% 

 8  4266117 BITTAR MARIN, RODRIGO RUBEN 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 9  4636775 BORJA ARVEZ, MARIA GUADALUPE 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 10  4571386 BOVEDA SILGUERO, GONZALO REYNAN 0 1 1 1   1 1   1         46% 

 11  2938965 CAMPOS ALLO, ATILIO EDUARDO 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 12  4488979 DIAZ RUIZ, RODRIGO GUZMAN 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 13  3495908 DOHMEN MENDOZA, FERNANDO 
AUGUSTO 

0 0 1 
1   1 1   1         38% 

 14  2900190 GIOVINE LOPEZ MOREIRA , STEFANO 0 0 1 1   1 1   1         38% 

 15  3742064 GOMEZ BRITEZ, GUSTAVO ADOLFO 1 1 1 1   1 0   1         46% 

 16  3674031 GONZALEZ FULCHINI, HUGO MARCELO 1 1 1 1   1 0   1         46% 

 17  3497668 GONZALEZ GINES, ROLANDO DEJESUS 0 0 0 0   1 1   1         23% 

 18  4925792 GONZALEZ JARA, JULIO MARCELO 0 1 1 1   1 1   0         38% 

 19  3535452 JARA CHAPARRO, MARIO CONCEPCION 0 1 0 1   1 0   1         31% 

 20  3396689 KRAUCH CABALLERO, FEDERICO JOSE 
WOLFGANG 

0 1 1 
1   1 1   1         46% 

 21  2903494 MARTINEZ FLORES, JOSIAS FABIAN 1 1 1 1   1 1   0         46% 

 22  3791251 MENDOZA CORONEL, FABIO DAMIAN 1 1 1 1   0 1   1         46% 

 23  4016015 MOLAS MALDONADO, DIEGO JAVIER  1 1 1 1   1 1   1         54% 

 24  4696070 MOREL VILLALBA, MILCIADES VIDAL 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 25  5376402 NOGUERA NUÑEZ, DERLIS HERNAN 1 1 1 1   1 1   1         54% 



 26  3994498 ORUE MERNES, FEDERICO IVAN 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 27  3363691 PAEZ VAZQUEZ, LIDIO RAMON 0 0 1 1   0 1   1         31% 

 28  3395422 PARRA ROMAN, JORGE LUIS 1 1 1 1   1 0   1         46% 

 29  4187822 PEREIRA BAEZ, HERNAN MAURICIO 1 1 1 1   0 1   1         46% 

 30  3563295 PETERSEN SERVIN, ERNESTO DAVID 1 1 1 1   1 1   0         46% 

 31  3754427 PINEDA OVELAR, HUGO RUBEN 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 32  3473257 PIRAINO WUNDERLING, ATILIO  CARMELO 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 33  4719833 PORTILLO GALEANO, CARLOS SEBASTIAN 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 34  3576969 REMPEL REGEHR, NIELS RAGNAR  1 0 1 1   1 1   1         46% 

 35  3225974 SILVA ROJAS, SERGIO RAMON 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 36  4327786 VARGAS MONGES, JOSE ALBERTO 1 1 1 1   1 1   1         54% 

 37  1904145 VARGAS ROJAS, JUAN JOSE 1 0 0 0   1 1   0         23% 

 38  2195039 VERA HERRERO, VALERIA 1 0 1 1   1 1   1         46% 

 39  3831353 WILSON ORREGO, GABRIEL 0 0 0 1   0 1   0         15% 

 40  3989349 ZALAZAR DIAZ, ROBERTO AGUSTIN 1 0 1 1   1 1   1         46% 

 41  3776054 ZAPATA RODRIGUEZ, CESAR RAMON 1 1 1 1   1 1   1         54% 

42 4183447 Martinez Lezcano, Dario Andres 0 0 0 0 0 0 1   1         15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Ingeniería Ambiental y G. 8º semestre 
             Asignatura: (13526) - SENSORES REMOTOS 
             Resp. Clase: Ing. Hugo Vera Aus 

               

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 22-mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  1255827 ARRUA CARDOZO, AGUEDO 
ALBERTO 

1 1 1 
1 

Feriado 
1 0 

1er 
parcial 1   1         54% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Mecánica 10º semestre 
             Asignatura: (5636) - CALIDAD E IMPACTO AMBIENTAL 
             Resp. Clase: Prof. Alba Almada 

                

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3390445 AMARILLA CACERES, SANTIAGO 
NICOLAS 

1 1 1 
1 

Feriad
o

 

1 1 

1
er p

arcial 

0   1         54% 

 2  3529992 ARGUELLO MENDEZ, DIEGO RODRIGO 0 0 0 1 0 0 0   0         8% 

 3  2034551 CARVALLO ROMERO, RAUL ALBERTO 0 0 0 1 0 0 0   0         8% 

 4  2501419 DUARTE ACHA, TOMAS MANUEL 0 1 1 1 1 1 1   1         54% 

 5  3195957 GAMARRA LEZCANO, FRANCISCO 
NICOLAS  

1 0 0 
1 1 1 1   1         46% 

 6  3764614 GARCETE LOPEZ, JORGE ROBERTO 0 0 0 1 0 0 0   0         8% 

 7  3974300 NUÑEZ CASTRO, OSVALDO ARIEL 0 0 1 1 1 1 1   1         46% 

 8  4812512 RAMIREZ CENTURION, EVER AMADO 1 1 1 1 1 1 1   1         62% 

 9  4075839 VERGARA ALMADA , CARLOS ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1   1         62% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Electromecánica - Optativa 
             Asignatura: Electrónica Aplicada de Potencia 
             Resp. Clase: Ing. César Adorno 

 
Aus 

        
Aus 

     

Item Cedula Alumno 

1-
feb 

8-
feb 

15-
feb 

22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-abr 19-abr 26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1 4773987 ALMADA ORUE, JULIO CESAR 0 1 1 0 

Feriad
o

 

0   

1
er p

arcial 

0   1         23% 

 2 4019537 BECKER ROJAS, EDUARDO MANUEL 0 1 0 0 0   0   1         15% 

 3 3394596 DAVALOS OCAMPOS, MARCELO EMILIO 0 1 0 1 1   0   1         31% 

 4 4114382 GIMENEZ CACERES, ROBERTO MANUEL 1 1 0 1 0   0   1         31% 

 5 3742064 GOMEZ BRITEZ, GUSTAVO ADOLFO 0 1 0 0 0   0   1         15% 

 6 4655027 LOPEZ ESCOBAR, EUSTACIO RODRIGO 0 1 0 0 0   0   1         15% 

 7 4407259 VERA CANO, ALFREDO DAVID 0 1 0 0 0   0   1         15% 

 8 4187999 AVEIRO SACHELARIDI, LUIS 1 1 1 1 1   1   1         54% 

 9 4601952 BENEGAS RAMOS, EDUARDO RAMÓN 1 1 1 1 1   0   1         46% 

 10 4513262 FORCADELL GONZÁLEZ, CÉSAR HERNÁN 0 1 1 1 1   1   1         46% 

 11 3525076 FIGUEREDO LÓPEZ, FABIO 1 1 1 1 0   0   1         38% 

 12 4638960 GÓMEZ LEIVA, RAÚL HERNANDO 0 1 1 1 1   0   1         38% 

13 4698311 MARTÍNEZ ORTIZ, HERNAN 1 1 0 1 1   1   1         46% 

14 4365999 CABALLERO GÓMEZ, HERI ALEXIS 0 1 1 1 1   0   1         38% 

15 3805065 TEJERA LLAMAS, VICEN MARÍA JOSÉ 1 1 1 1 1   1   1         54% 

16 4017750 CÁCERES SANDOVAL, ALEJANDRO IVÁN 1 1 0 1 0   0   1         31% 

17 4278443 IMAS GARAY, JESÚS ERNESTO 1 1 1 1 1   1   1         54% 

18 3239703 Vera Benitez, Gustavo Andres 0 1 1 0 1   1   1         38% 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Ing. Geográfico y A. - Optativa 
             Asignatura: Mapas en la Web 
             Resp. Clase: Ing. Hugo Vera 

                

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1 517032 BERGOTTINI GONZALEZ, INOCENCIO 
TROADIO 

  0 0 
0 

Feriado 

0 0 0 
1er 

parcial 

  0         0% 

 2 1604840 VERA COCCO, GUSTAVO RAFAEL   0 0 0 0 0 0   0         0% 

 3 4174463 ZORRILLA RODAS, SANDRA MARIA   0 0 0 0 0 0   0         0% 

 4 3390523 LEÓN ARAUJO, NADIA ROSSANA   0 0 1 0 1 1   1         31% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Ing. Industrial - Optativa 
             Asignatura: Administración Financiera 
             Resp. Clase: Ing. Ramón Pistilli 

   
Aus 

 
sin inf. Sin Inf. 

        

Item Cedula Alumno 

1-
feb 

8-
feb 

15-
feb 

22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1 3822496 BAREIRO VAZQUEZ, SONIA CATALINA 0 0 1 1 

Feriad
o

 

  0   

1
er p

arcial 

            15% 

 2 3722542 CABALLERO MURA, ANTONIO DANIEL 1 0 1 1   0               23% 

 3 3647700 CACERES RAMBADO, GILBERTO MANUEL 1 1 1 1   1               38% 

 4 6309740 DUARTE FLOR, OSVALDO MARTIN 1 0 0 1   0               15% 

 5 2946186 INVERNIZZI CARDOZO, GIOVANNI 0 0 0 1   1               15% 

 6 4934368 LEDEZMA ROJAS, CLAUDIA MARINA 1 0 1 1   1               31% 

 7 5276469 MARTINEZ PATRI, ANDREA MARIA 1 1 1 1   1               38% 

 8 2267115 MASCHERONI MERCADO, ANTONELLA 1 1 1 1   1               38% 

 9 4817673 MONGELOS VAZQUEZ, KARISTINE NOALI 0 1 1 1   0               23% 

 10 3202757 ROLON TEME, LILLY MARLENE 0 0 0 1   1               15% 

 11 4647598 SANCHEZ JARA, RAFAEL ALEJANDRO 1 1 1 1   0               31% 

 12 2857196 URQUHART PRADO, JUAN DIEGO 0 1 1 1   1               31% 

13 3456988 VARGAS AGUERO, TANIA ANAHI 1 1 1 1   1               38% 

14 3670747 VAZQUEZ, DIEGO MANUEL 0 1 1 1   0               23% 

15 4186941 VELAZQUEZ FERREIRA, ALBA MARIA 1 1 1 1   1               38% 

16 3650502 ZUNNI CHAPARRO, PABLO RODRIGO 1 1 1 1   1               38% 

17 3634127 Duarte Funes, Pamela Ayde 0 0 0 0   1               8% 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Mecánica 10º semestre 
             Asignatura: (5635) - ORGANIZACION INDUSTRIAL Y SEGURIDAD DEL TRABAJO 
             Resp. Clase: Ing. Cirilo Hernáez 

                

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3390445 AMARILLA CACERES, SANTIAGO 
NICOLAS 

1 1 1 
0 

Feriad
o

 

1 1   

1er 
parcial 

            38% 

 2  3921903 AYALA , MARIANO JOSE  0 0 0 0 0 0               0% 

 3  2501419 DUARTE ACHA, TOMAS MANUEL 0 1 1 1 1 1               38% 

 4  3195957 GAMARRA LEZCANO, FRANCISCO 
NICOLAS  

1 0 0 
1 1 1               31% 

 5  3764614 GARCETE LOPEZ, JORGE ROBERTO 0 0 0 0 0 0               0% 

 6  3974300 NUÑEZ CASTRO, OSVALDO ARIEL 0 0 1 1 0 1               23% 

 7  4812512 RAMIREZ CENTURION, EVER AMADO 1 1 1 1 1 1               46% 

 8  4075839 VERGARA ALMADA , CARLOS 
ALBERTO 

1 1 1 
0 1 1               38% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Electrónica 6º semestre 
             Asignatura: (5416) - LT PARA TELECOMUNICACIONES 
             Resp. Clase: Ing. Vicente Arguello, Ing Josefina Cano, Ing Fernando Frutos 
       

Aus 
     

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3224552 ARRUA SOSA, MIGUEL ANGEL 1 1 1 1 

Feriad
o

 

1 1 

1
er p

arcial 

1 1 1         69% 

 2  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN 
ESTEBAN 

1 1 1 
1 1 1 1 1 1         69% 

 3  4173238 BENITEZ ARRIETA, PABLO RUBEN 0 0 0 0 0 0 0 0 1         8% 

 4  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL 
ALBERTO 

1 1 0 
1 1 1 1 1 1         62% 

 5  4070674 BOGADO GILL, NELSON GABRIEL 1 0 1 0 0 0 0 0 1         23% 

 6  2859862 BRITEZ GARCIA, ELADIO ALEJANDRO 0 1 1 1 1 1 0 0 1         46% 

 7  4721670 DUARTE FERNANDEZ, IVAN 
RICARDO 

0 1 1 
1 1 0 1 1 1         54% 

 8  3388900 DUARTE MIERS, FERNANDO ISMAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 9  3620708 GALEANO LOPEZ, RODRIGO 
AMADEO 

1 0 0 
0 0 0 0 0 1         15% 

 10  2442189 GALEANO VERA, EDUARDO 1 0 1 1 1 0 1 1 1         54% 

 11  4324011 GENEZ GRANCE, PEDRO SEBASTIAN 1 1 1 1 1 0 0 1 1         54% 

 12  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 0 1 1 1 1 1 1 1         62% 

 13  3687491 GUANES ESCOBAR, RODRIGO 
MARIO 

0 0 0 
0 0 0 0 0 1         8% 

 14  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 0 1 1 1         62% 

 15  3493496 LARROZA NUÑEZ, SIXTO JOEL 1 1 1 1 1 1 0 1 1         62% 

 16  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL 
MARIA 

1 0 1 
0 1 1 1 0 1         46% 

 17  3247120 MAIDANA ROJAS , PAOLA CAROLINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 18  4012106 MEDINA MOREL, CHRISTIAN DAVID 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 19  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 20  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO 
CECILIO 

1 1 1 
1 1 1 1 1 1         69% 

 21  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 22  4879376 PAMPLIEGA ROJAS, RICARDO 
ALFREDO 

1 1 1 
0 1 1 1 1 1         62% 



 23  4487959 PEREZ FERNANDEZ, CHRISTIAN JOSE 0 0 0 1 1 1 1 1 1         46% 

 24  3943342 ROMAN SILVA, ALDER ANTONIO 0 1 1 1 1 1 1 1 1         62% 

 25  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 26  4568789 SANTA CRUZ BAEZ, VICTOR HERNAN 1 1 0 0 1 1 0 0 1         38% 

 27  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1         69% 

 28  3204078 VERDUN AGUAYO, NESTOR RAFAEL 1 0 0 1 1 0 0 0 1         31% 

29 2645372 Vazquez Garay, Ivan David 1 1 1 0 0 0 0 0 1         31% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Electrónica 8º semestre 
             Asignatura: (5431) - ORGANIZACION DE EMPRESAS 1 
             Resp. Clase: Lic. Américo Riquelme Aus. 

               

Item Cedula Alumno 

1-feb 8-feb 15-feb 22-
feb 

1-
mar 

8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1  3634527 ACOSTA SANABRIA, ELIO RENE 1 0 

Sin
 Lista 

0 

feriad
o

 

0 0 0 

1
er p

arcial 

0           8% 

 2  2875605 ALVAREZ NUÑEZ, CESAR ARTURO 1 1 1 1 1 1 1           58% 

 3  2573597 AREVALOS BURRO, EDGAR SEBASTIAN 1 1 0 1 1 1 1           50% 

 4  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO 
MIGUEL 

1 0 
1 1 1 1 1           50% 

 5  4201068 ARGUELLO LLANES, DIEGO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1           58% 

 6  3627514 AYALA ZARZA, KAREN LETICIA 1 1 1 1 1 1 0           50% 

 7  3915795 BOGADO DERENE, LUIS MIGUEL 1 1 0 0 1 0 0           25% 

 8  3503873 CHAPARRO FERREIRA, JORGE DANIEL 1 1 0 1 1 0 0           33% 

 9  33878320 DIAZ, JUAN HILARIO 1 0 0 0 0 0 0           8% 

 10  3289681 ECHAGUE PEREZ, GARY ORLANDO 1 1 1 1 1 0 1           50% 

 11  3881091 FIGUEREDO OLMEDO, FERNANDO 
ENMANUEL 

1 0 
0 1 1 1 0           33% 

 12  3982177 FLORENTIN CACERES, DIEGO 
SEBASTIAN 

1 1 
1 1 1 1 1           58% 

 13  3800117 GILL VERA, RONALD 1 0 0 0 0 0 0           8% 

 14  4375495 GONZALEZ CHENA, ROLANDO RAMON 1 0 0 1 1 0 0           25% 

 15  3652933 GONZALEZ NUÑEZ, HUMBERTO 
MANUEL 

1 1 
0 1 1 1 1           50% 

 16  4225395 HASSAN SEGOVIA, EDUARDO KEDHI 1 1 1 1 1 1 1           58% 

 17  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 1 1 1 0 0 1 1           42% 

 18  3871180 LEZCANO ALTAMIRANO, ALFREDO 
MANUEL 

1 1 
0 1 0 0 0           25% 

 19  4660039 LIAL TORRES, MARCO ANTONIO 1 0 0 0 1 0 0           17% 

 20  5031272 MOLINAS VELAZTIQUI, JORGE NICOLAS 1 1 1 1 0 0 1           42% 

 21  4199129 MORA GONZALEZ, ELIAS ALBERTO 1 0 0 0 0 0 0           8% 

 22  3935778 NUÑEZ AQUINO, SERGIO EDUARDO 1 0 1 1 1 1 1           50% 

 23  4912072 OJEDA BARUJA, CHRISTIAN JESUS 1 0 0 0 1 1 1           33% 



 24  3670567 OLAZAR GALEANO, FISTER JESUS 
ANTOLIN 

1 0 

0 1 1 1 1           42% 

 25  4871328 ORTIZ FERNANDEZ, LUIS GABRIEL 1 0 0 0 0 0 0           8% 

 26  3518086 PIRIS DUARTE, GUSTAVO IVAN  1 1 1 1 0 1 1           50% 

 27  3754513 RIVEROS GIMENEZ, FERNANDO 
GABRIEL 

1 1 
1 1 0 0 0           33% 

 28  3376983 ROJAS TORRES, JAN CARLOS 1 0 0 1 1 0 0           25% 

 29  2879116 ROMERO BARRIOCANAL, OSCAR 
DANIEL 

1 0 
0 0 0 0 0           8% 

 30  2393575 SANDOVAL ALVARENGA, KARINNA 
BEATRIZ 

1 1 
1 1 1 1 0           50% 

 31  3431143 SILVA GONZALEZ, GILBERTO DANIEL 1 1 1 1 0 1 1           50% 

 32  4427773 SUZUKI SHIMAKAWA, OSCAR KEN 1 1 0 1 1 1 1           50% 

 33  4492026 VILLORDO GOMEZ, ISIDRO ALEJANDRO 1 0 1 1 1 0 0           33% 

 34  4291136 VIVEROS MERELES, DIEGO FABIAN 1 0 1 1 1 1 1           50% 

 35  4101838 ZARATE FRANCO, PABLO EMANUEL 1 1 1 1 1 1 1           58% 

36 4486407 Roa  Zarate, Jacinto Daniel 1 0 0 0 0 0 0           8% 

37 3986804 Ocampos Torres, Pio Agustin 1 0 1 1 1 1 1           50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Carrera: Electrónica - Optativa 
                Asignatura: Comunicación Ópticas 
                

Resp. Clase: Ing. Luis Cardozo 
 

Aus 
 

sin 
Inf. 

            

Item Cedula Alumno 

1-
feb 

8-
feb 

15-
feb 

22-
feb 

1-mar 8-
mar 

15-
mar 

22-
mar 

29-
mar 

5-
abr 

12-
abr 

19-
abr 

26-
abr 

3-
may 

10-
may 

  1 3027169 CARRILLO GAYOSO, HUGO HERNAN 0 1 0   

Feriado 

0 0 

1er 
parcial 

0 0           8% 

 2 2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM 
ALEXANDER 

1 1 1 
  0 1 0 1           38% 

 3 3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 0 1 0   0 0 0 0           8% 

 


